取引先各位

新型感染症等の流行時の対応について

新型感染症につきましては、すでにご高承の通り、日本国内での再度の流行が懸念されているところでございます。
当社におきましても、新型感染症等の感染防止を図り、お客さまや社員の安全を守るため、ご来訪時の来訪者記録のご記入、手指消毒やマスク等の着用などをお願いしております。

取引先さまに対しマスクをしてご対応させていただくこと、取引先さまにマスク着用のご協力をいただくことなど、誠に恐縮ではございますが、感染の拡大を防ぐために何とぞご理解とご協力をお願い申し上げます。

また、当地域において新型感染症等の流行が懸念される場合には、重要業務を継続するため、一部業務の縮小休止や、来社をお控えいただく要請を行うなど、普段とは違う対応となることがございますので、ご了承お願い申し上げます。

２０２１年○月○○日

△△株式会社
様式８＿来訪者への要請状